Art: 2. Z wprowadzeniem w wykonanie rzeszonych przepisów, znoszą się wszystkie niezgodne z niemi postanowienia i rozporządzenia.

Art: 3. Wykonanie niniejszego, Namiestnikowi NASZEMU w Królestwie Polskiem i innym właściwym Władzom Rządowym polecamy.

Dan w Peterhofie, d. 10 (22) Sierpnia 1866 r.
Na oryginalu własną JEGO CESARSKIEJ MOŚCI ręką,
(podpisano) „ALEXANDER”,

Kontrasygnował:
Główny Naczelnik Własnej JEGO CESARSKIEJ MOŚCI Kancelarii do Spraw Królestwa Polskiego, Sekretarz Stanu, (podp:) Mikołaj *Milutin*.

Zgodno z Oryginałem:
Sekretarz Stanu, (podp:) *M. Milutin*. (Dz: W).

— *Warszawskie Towarzystwo Dobroczynności,* podaje do wiadomości osób interesowanych, że Kassa Pożyczkowa za rewersami, dotąd w gmachu Głównym Towarzystwa, przy ulicy Krak: Przedmieście, Nr 370 exystująca, z dniem 1m Września, przeniesioną zostanie do Klasztoru po-Dominikańskiego, przy ul: Freta. — Warszawa, d. 17 (29) Sierpnia 1866 r. — Prezes Administracji Ogólnej *A. Preyss.* — Członek Sekretarz Towarzystwa, *K. Dąbrowski.* (Dz War:).

— Wczorajszą wizytą w Ochronce XVIIej przy ulicy Gęsiej, zakończone zostały w r. b. wizyty Jeneralne po ochronach, pod Opieką Towarzystwa Dobroczynności Warszawskiego zostających.